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Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Püspökhatvan Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2011.május 11.-én 
19.00 órai kezdettel megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Bátyi József polgármester, Bátyi János, Czifra József, Margetán Imre, Pál 
Lajos, Varga János, Várszegi Imre képviselő, Blaskó Imréné jegyző, meghívott vendégek: 
Gimesiné Szokol Emese SZKÖ elnöke, iskolaigazgató, Margetán Imréné óvodavezető. 
 
Bátyi József polgármester köszönti az ülésen megjelent képviselőket, megállapítja, hogy az 
ülés határozatképes 6 fő képviselő és a polgármester jelenlétével. 
 
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítők személyére: Pál Lajos és Varga János képviselők 
személyében. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyvet hitelesítők személyére tett javaslatot egyhangúlag 
elfogadta. 
  
A polgármester javaslatot tesz a tárgyalandó napirendi pontokra  
 

 1. Az intézményfenntartó társulásban való részvételről döntéshozatal 
 2. Szlovák nyelvoktatás bevezetése az Általános Iskolában 

 3. Egyebek:  
  Napelemes pályázatban való részvétel 
  Kommunális adó mérséklési kérelem /zárt ülés/ 

 
A képviselő-testület a javasolt napirendi pontokat változtatás nélkül egyhangúlag elfogadta. 
 
Napirendek vitája 
 

- 1. Az intézményfenntartó társulásban való részvételről döntéshozatal 
 

Bátyi József polgármester: A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 43. §-
a és a helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. 
törvény 9.§-a lehetővé teszi, hogy két vagy több képviselő-testület közös döntéshozó szerv 
létrehozásával megállapodjon intézmény vagy más szervezet közös fenntartásában, egyes 
alapítói jogok közös gyakorlásában, munkavállaló közös foglalkoztatásában, illetve feladat, 
hatáskör, szolgáltatás más módon történő közös ellátásában. Ezt a lehetőséget a 
közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény is megadja. 
 
Közös fenntartású intézmény létrehozásakor lehetőségünk van plusz normatívák 
igénybevételére, valamint a nevelési, oktatási feladatok szakszerű és hatékony ellátására.  
 
Az intézményfenntartó társulás 4 település Penc, Keszeg /már meglévő társulás/ valamint 
Galgagyörk és Püspökhatvan önkormányzatok által létrehozott társulás lenne. Az előzetes 



tárgyalások alapján az iskolai intézményfenntartó társulás esetében Püspökhatvan, az 
óvodai intézményfenntartó társulás esetén Penc lenne a gesztortelepülés.  
 
 
 
A társulás létrehozásának a menete:  
1./ A képviselő-testület döntése a társulási szándékról, nevesítve a gesztor települést. 
2./ A képviselő-testület döntése az Általános Iskola valamint Egységes Óvoda Bölcsőde 
alapító okiratának megszüntetéséről, határidőt rögzítve. 
3./ Intézkedési terv elfogadása – mely a jelenlegi előterjesztés alapján készül 
4./ Közoktatási szakértő kirendelésének kérése a Pest Megyei Kormányhivataltól. 
5./ Szakértő részére társulási megállapodás tervezetének, alapító okirat tervezetének 
megküldése 
6./ A szakértői vélemény alapján a Pest megyei Önkormányzat Elnökétől vélemény 
kérése, hogy a tervezett intézményfenntartó társulás egyezik-e a Pest megye 
Önkormányzat által elfogadott fejlesztési tervvel. 
7./ Az intézményfenntartó társulás által létrehozott közoktatási intézmény alapító 
okiratának elkészítése, továbbítása a MÁK részére a törzskönyvi bejegyzés végett. 
8./ Közoktatási törvény 102. §-a szerint a tervezetet véleményeztetni kell a szülői 
munkaszervezetekkel, a diákönkormányzatokkal, szlovák kisebbségi önkormányzatokkal. 
9./ A társulás intézményvezetőjének álláshirdetése, tagintézmény vezetői álláshirdetés 
10./ A Püspökhatvani főzőkonyha dolgozói munkajogi helyzetének megváltoztatása, 
áthelyezése a Polgármesteri Hivatalhoz szakfeladatra. 
11./ Az önkormányzat 2011. évi költségvetésének módosítása a változások miatt. 
 
Az érintett települések polgármesterével történt egyeztetések alapján készült a jegyzők 
közösen és a váci kistérség ügyintézőjével előzetes számításokat készítettek a várható anyagi 
előnyök felvázolásához. Az idei év normatívái alapján az összes érintett település számára a 
társulás jelentős anyagi előnyt jelentene, nem beszélve arról, hogy az esetlegesen meglévő 
felesleges létszámokat hatékonyan ki lehet használni egymás intézményeiben is.  
A kiküldött előterjesztésből láthatóak a várható anyagi megtakarítások összegei. Kérem a 
hozzászólásokat, kérdéseket. 
 
Gimesiné Szokol Emese: nehezen, de elfogadjuk az előttünk álló változást. 
 
Margetán Imréné: Az anyagi előnyt megértem, de a szakmai önállóság feladását nehezen 
tudom elfogadni. A mástól való függés számomra nagyon nehezen fogadható el, hiszen 
szakmailag olyan nagyon sokat tettem és a kollégáim is tettek az óvodáért. Ezt most 
veszélyben érzem. 
 
Pál Lajos: A szakmaiságnak természetesen a jövőben is maximálisan működnie kell. 
 
Várszegi Imre: Az Általános Iskola tanáraként érintett vagyok a kérdésben. Hasonló 
gondolataim vannak nekem is. Mint minden változás ez is hoz személyes sérelmeket, a másik 
oldala viszont, ez mentheti meg az iskolák működését. Nem teszem örömmel, de igennel 
fogok szavazni. 
 
Bátyi József: Elismerem az érintett vezetők rossz érzéseit, én úgy gondolom, hogy a 
társulással senkinek sem kell az eddigi szakmai előéletét félretenni, sokkal inkább kell, hogy 



érvényesüljön ezután is. Azt kell tudomásul venni, hogy nem tudunk másként fennmaradni, 
nem tudunk másként működtetni. 
 
Amennyiben nincs több vélemény, hozzászólás, a határozati javaslatok elektronikusan 
kiküldésre kerültek, sorrendben kérem, hozzunk döntést. 
Az önkormányzatok részéről az egységes szándék kinyilvánítása alapján közös képviselő-
testületi ülést hívunk össze az érintett önkormányzatok képviselő-testületeivel a társulási 
megállapodás, és egyéb határozatok meghozatalára 
 
A képviselő-testület 6 igen, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

15/2011. (V. 11.) sz. Ökt határozat 
 

Püspökhatvan község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az 
Egységes Óvoda Bölcsőde önálló intézményként történő működtetését 2011. augusztus 31-
ei hatállyal, jogutódlással megszűnteti. 
 
Püspökhatvan Község Önkormányzat Képviselő-testülete az óvodai nevelés magas szakmai 
színvonalon történő vezetése, valamint a fenntartással járó költségek csökkentése 
érdekében intézményfenntartó társulást hoz létre az alábbi települések önkormányzatával 
2011. szeptember 1.-i hatállyal: 
 

 Penc község Önkormányzat Képviselő-testületével 
 Keszeg község Önkormányzat Képviselő-testületével 
 Galgagyörk község Önkormányzat Képviselő testületével  

 
A Képviselő-testület gesztortelepülésnek Penc községet fogadja el. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, a 17/2011.(V.11.) Sz. 
határozattal elfogadott intézkedési tervben meghatározott feladatok végrehajtására. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
A képviselő-testület 6 igen 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot fogadta el: 
 

16/2011. (V. 11.) sz. Ökt határozat 
 

Püspökhatvan község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, a Püspökhatvani 
Általános Iskola önálló intézményként történő működtetését 2011. augusztus 31-ei 
hatállyal, jogutódlással megszűnteti. 
 
Püspökhatvan Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Általános Iskolai oktatás 
magas szakmai színvonalon történő vezetése, valamint a fenntartással járó költségek 
csökkentése érdekében intézményfenntartó társulást hoz létre az alábbi települések 
önkormányzatával 2011. szeptember 1.-i hatállyal: 
 

 Penc község Önkormányzat Képviselő-testületével 



 Keszeg község Önkormányzat Képviselő-testületével 
 Galgagyörk község Önkormányzat Képviselő testületével  

 
A Képviselő-testület gesztortelepülésnek Püspökhatvant fogadja el. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt,  a 17/2011.(V.11.)  Sz. 
határozattal elfogadott intézkedési tervben meghatározott feladatok végrehajtására. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazással az alábbi döntést hozta: 
 

17/2011. ( V. 11.) sz. Ökt határozat 
 
Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. szeptember 1-i 
hatállyal létrehozásra kerülő Iskola Intézményfenntartó Társulás feladatainak 
megvalósításához az alábbi intézkedési tervet fogadja el: 
 
1./ A képviselő-testület döntése a társulási szándékról, nevesítve a gesztor települést. 
Döntési jogkör: Képviselő-testület,  
Határidő: 2011. május 12. 
2./ A képviselő-testület döntése az Általános Iskola valamint Egységes Bölcsőde Óvoda 
alapító okiratának megszüntetéséről, határidőt rögzítve. 
Döntési jogkör: Képviselő-testület, 
Határidő. 2011. május 12. 
3./ Intézkedési terv elfogadása  
Döntési jogkör: Képviselő-testület 
Határidő: 2011. május 12. 
4./ Közoktatási szakértő kirendelésének kérése a Pest Megyei Kormányhivataltól. 
Felelős: jegyző 
Határidő: 2011. május 13. 
5./ Szakértő részére társulási megállapodás tervezetének, alapító okirat tervezetének 
megküldése 
Felelős: jegyző 
Határidő: 2011. május 13. 
6./ A szakértői vélemény alapján a Pest megyei Önkormányzat Elnökétől vélemény 
kérése, hogy a tervezett intézményfenntartó társulás egyezik-e a Pest megye 
Önkormányzat által elfogadott fejlesztési tervvel. 
Felelős: jegyző 
Határidő: a szakértői vélemény megérkezését követően azonnal 
7./ Az intézményfenntartó társulás által létrehozott közoktatási intézmény alapító okirat 
tervezetének elkészítése, továbbítása a MÁK részére véleményezés végett. 
Felelős: jegyző 
Határidő:  
8./ Közoktatási törvény 102. §-a szerint a tervezetet véleményeztetni kell a szülői 
munkaszervezetekkel, a diákönkormányzatokkal, szlovák kisebbségi önkormányzatokkal. 
9./ Társulási megállapodás elfogadása  
Döntésre jogosult: Képviselő-testület 
Aláírásra jogosult: polgármester 



Határidő: 2011. május 
10./ Alapító okirat elkészítése, továbbítása MÁK részére a törzskönyvi bejegyzés végett 
Felelős: jegyző 
Határidő: folyamatos 
11./ A társulás intézményvezetőjének álláshirdetése, tagintézmény vezetői álláshirdetés 
12./ A Püspökhatvani főzőkonyha dolgozói munkajogi helyzetének megváltoztatása, 
áthelyezése a Polgármesteri Hivatalhoz szakfeladatra. 
13./ Az önkormányzat 2011. évi költségvetésének módosítása a változások miatt. 
 

Felelős: fentiek szerint 
Határidő: 2011. május 31. 

 
 
2. / Szlovák nyelvoktatás bevezetése az Általános Iskolában 
 
Bátyi József: Az elmúlt ülésen már tárgyaltunk az Általános Iskolában történő szlovák 
nyelvoktatás bevezetéséről. 16 tanuló írattak be a szülők az 1. osztályba, mind a 16 szülő 
kérte írásban a szlovák nyelvoktatás elindítását. Érdekes módon felsőbb évfolyamos szülők 
részéről is érkezett megkeresés, sajnálják, hogy nem tettük már meg korábban a szlovák nyelv 
beindítását. Örülök a kezdeményezésnek, így további pluszt tudunk a falu gyermekeinek 
nyújtani, a több nyelv oktatása nagyobb lehetőségeket jelent számukra. 
Felmenő rendszerben tudjuk bevezetni, a 2011/2012-es tanévtől az első évfolyamon.  
Kérem a véleményeket. 
 
A képviselő-testület elfogadta a szülők kezdeményezését, egyhangú, 7 igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 
 

18/2011./V. 11./ sz. Ökt határozat 
 
Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az 
Általános Iskolában a 2011/2012. tanévtől felmenő rendszerben, az 1. évfolyam részére 
biztosítja a szlovák nyelvoktatást. 

 
Határidő: 2011.09.01. 
Felelős: polgármester 

 
3./ Egyebek 
 
3.1. Napelemes pályázaton való részvétel 
 
Bátyi József: Megkeresett egy napelemes rendszert kiépítő cég, NP Consult Energetikai 
Korszerűsítés és Finanszírozás Tanácsadó Kft. aki pályázati lehetőséget ajánlott, a KMOP 
3.3.3.-11. megjelölésű államilag, illetve EU által támogatott forrásból. A pályázat keretében – 
előzetes helyszíni vizsgálatok és intézményeink energia felhasználása alapján – az Általános 
Iskola tetőszerkezetén napelemeket helyeznének el.  
Sikeres pályázat kb 50-60 millió Ft beruházási költségű lenne. Az önerő mértéke kb 7,5, 9 m 
Ft lenne. Jeleztem, hogy nincs erre forrásunk, ők egy általuk koordinált finanszírozási 
forrással segíteni tudnak.  
A kihelyezésre kerülő napelemek 50 kWh áramot termelnek a többletenergiát megvásárolja az 
ELMÜ. Előzetes becslések alapján mindenképpen hasznos lenne, ugyanis az iskola 



áramellátása teljesen ingyenes lenne, a többletenergia termelésből bevételünk származna. A 
Kft sikerdíjának mértéke, a pályázaton elnyert összeg 3 %-a+ ÁFA. Kívánunk-e részt venni 
ebben a pályázatban. 
 
A képviselő-testület pozitívan értékelte a pályázati lehetőséget, egyhangú, 7 igen szavazattal 
az alábbi határozatot hozta: 
 
 

19/2011. (V. 11. ) sz. Ökt határozat 
 
Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testülete részt kíván venni A KMOP 
3.3.3-11 napelem kiépítése pályázaton. A pályázat megírásával megbízza a NP Consult 
Energetikai Korszerűsítés és Finanszírozás Tanácsadó Kft-t /1137 Budapest, Szent István krt. 
2. II/7./ A pályázatírót sikeres pályázat esetén illeti meg a pályázati összeg 3 %-a + ÁFA. 
 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a pályázathoz szükséges műszaki 
adatokat biztosítsa a pályázatíró részére. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
3.2 Kommunális adó mérséklési kérelem 
Bátyi József: ezt a napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyaljuk. 
 
Több napirend nem volt, a zárt ülést követően a polgármester 21.30-kor lezárta az ülést. 
 
 
 
 
Bátyi József  Blaskó Imréné  Pál Lajos  Varga János 
Polgármester  jegyző   hitelesítő  hitelesítő 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
Előterjesztés az 1. napirendi ponthoz! 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 43. §-a és a helyi 
önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. törvény 9.§-
a lehetővé teszi, hogy két vagy több képviselő-testület közös döntéshozó szerv 
létrehozásával megállapodjon intézmény vagy más szervezet közös fenntartásában, egyes 
alapítói jogok közös gyakorlásában, munkavállaló közös foglalkoztatásában, illetve feladat, 
hatáskör, szolgáltatás más módon történő közös ellátásában. Ezt a lehetőséget a 
közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény is megadja. 
 
Közös fenntartású intézmény létrehozásakor lehetőségünk van plusz normatívák 
igénybevételére, valamint a nevelési, oktatási feladatok szakszerű és hatékony ellátására.  
 
Az intézményfenntartó társulás 4 település Penc, Keszeg /már meglévő társulás/ valamint 
Galgagyörk és Püspökhatvan önkormányzatok által létrehozott társulás lenne. Az előzetes 
tárgyalások alapján az iskolai intézményfenntartó társulás esetében Püspökhatvan, az 
óvodai intézményfenntartó társulás esetén Penc lenne a gesztortelepülés.  
 
A társulás létrehozásának a menete:  
1./ A képviselő-testület döntése a társulási szándékról, nevesítve a gesztor települést. 
2./ A képviselő-testület döntése az Általános Iskola valamint Egységes Óvoda Bölcsőde 
alapító okiratának megszüntetéséről, határidőt rögzítve. 
3./ Intézkedési terv elfogadása – mely a jelenlegi előterjesztés alapján készül 
4./ Közoktatási szakértő kirendelésének kérése a Pest Megyei Kormányhivataltól. 
5./ Szakértő részére társulási megállapodás tervezetének, alapító okirat tervezetének 
megküldése 
6./ A szakértői vélemény alapján a Pest megyei Önkormányzat Elnökétől vélemény 
kérése, hogy a tervezett intézményfenntartó társulás egyezik-e a Pest megye 
Önkormányzat által elfogadott fejlesztési tervvel. 



7./ Az intézményfenntartó társulás által létrehozott közoktatási intézmény alapító 
okiratának elkészítése, továbbítása a MÁK részére a törzskönyvi bejegyzés végett. 
8./ Közoktatási törvény 102. §-a szerint a tervezetet véleményeztetni kell a szülői 
munkaszervezetekkel, a diákönkormányzatokkal, szlovák kisebbségi önkormányzatokkal. 
9./ A társulás intézményvezetőjének álláshirdetése, tagintézmény vezetői álláshirdetés 
10./ A Püspökhatvani főzőkonyha dolgozói munkajogi helyzetének megváltoztatása, 
áthelyezése a Polgármesteri Hivatalhoz szakfeladatra. 
11./ Az önkormányzat 2011. évi költségvetésének módosítása a változások miatt. 
 
 
A fentiek alapján a mellékelt határozati javaslatokat terjesztem elő 
 
Püspökhatvan, 2011. május 6. 
 
       Bátyi József polgármester 
 



 
 

Püspökhatvan Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
………./2011. (…….) Kt. számú határozata 

 
Püspökhatvan község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az 
Egységes Óvoda Bölcsőde önálló intézményként történő működtetését 2011. augusztus 31-
ei hatállyal, jogutódlással megszűnteti. 
 
Püspökhatvan Község Önkormányzat Képviselő-testülete az óvodai nevelés magas szakmai 
színvonalon történő vezetése, valamint a fenntartással járó költségek csökkentése 
érdekében intézményfenntartó társulást hoz létre az alábbi települések önkormányzatával 
2011. szeptember 1.-i hatállyal: 
 

 Penc község Önkormányzat Képviselő-testületével 
 Keszeg község Önkormányzat Képviselő-testületével 
 Galgagyörk község Önkormányzat Képviselő testületével  

 
A Képviselő-testület gesztortelepülésnek Penc községet fogadja el. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt,  a ……. Sz. határozattal 
elfogadott intézkedési tervben meghatározott feladatok végrehajtására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
 

Püspökhatvan község Önkormányzat Képviselő-testületének 
………./2011. (…….) Kt. számú határozata 

 
Püspökhatvan község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, a Püspökhatvani 
Általános Iskola önálló intézményként történő működtetését 2011. augusztus 31-ei 
hatállyal, jogutódlással megszűnteti. 
 
Püspökhatvan Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Általános Iskolai oktatás 
magas szakmai színvonalon történő vezetése, valamint a fenntartással járó költségek 
csökkentése érdekében intézményfenntartó társulást hoz létre az alábbi települések 
önkormányzatával 2011. szeptember 1.-i hatállyal: 
 

 Penc község Önkormányzat Képviselő-testületével 
 Keszeg község Önkormányzat Képviselő-testületével 
 Galgagyörk község Önkormányzat Képviselő testületével  

 
A Képviselő-testület gesztortelepülésnek Püspökhatvant fogadja el. 
 



A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt,  a ……. Sz. határozattal 
elfogadott intézkedési tervben meghatározott feladatok végrehajtására. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 

Püspökhatvan község Önkormányzat Képviselő-testületének 
………./2011. (…….) Kt. számú határozata 

 
 
Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. szeptember 1-i 
hatállyal létrehozásra kerülő Iskola Intézményfenntartó Társulás feladatainak 
megvalósításához az alábbi intézkedési tervet fogadja el: 
 
1./ A képviselő-testület döntése a társulási szándékról, nevesítve a gesztor települést. 
Döntési jogkör: Képviselő-testület,  
Határidő: 2011. május 12. 
2./ A képviselő-testület döntése az Általános Iskola valamint Egységes Bölcsőde Óvoda 
alapító okiratának megszüntetéséről, határidőt rögzítve. 
Döntési jogkör: Képviselő-testület, 
Határidő. 2011. május 12. 
3./ Intézkedési terv elfogadása  
Döntési jogkör: Képviselő-testület 
Határidő: 2011. május 12. 
4./ Közoktatási szakértő kirendelésének kérése a Pest Megyei Kormányhivataltól. 
Felelős: jegyző 
Határidő: 2011. május 13. 
5./ Szakértő részére társulási megállapodás tervezetének, alapító okirat tervezetének 
megküldése 
Felelős: jegyző 
Határidő: 2011. május 13. 
6./ A szakértői vélemény alapján a Pest megyei Önkormányzat Elnökétől vélemény 
kérése, hogy a tervezett intézményfenntartó társulás egyezik-e a Pest megye 
Önkormányzat által elfogadott fejlesztési tervvel. 
Felelős: jegyző 
Határidő: a szakértői vélemény megérkezését követően azonnal 
7./ Az intézményfenntartó társulás által létrehozott közoktatási intézmény alapító okirat 
tervezetének elkészítése, továbbítása a MÁK részére véleményezés végett. 
Felelős: jegyző 
Határidő:  
8./ Közoktatási törvény 102. §-a szerint a tervezetet véleményeztetni kell a szülői 
munkaszervezetekkel, a diákönkormányzatokkal, szlovák kisebbségi önkormányzatokkal. 
9./ Társulási megállapodás elfogadása  
Döntésre jogosult: Képviselő-testület 
Aláírásra jogosult: polgármester 
Határidő: 2011. május 



10./ Alapító okirat elkészítése, továbbítása MÁK részére a törzskönyvi bejegyzés végett 
Felelős: jegyző 
Határidő: folyamatos 
11./ A társulás intézményvezetőjének álláshirdetése, tagintézmény vezetői álláshirdetés 
12./ A Püspökhatvani főzőkonyha dolgozói munkajogi helyzetének megváltoztatása, 
áthelyezése a Polgármesteri Hivatalhoz szakfeladatra. 
13./ Az önkormányzat 2011. évi költségvetésének módosítása a változások miatt. 
 

Felelős: fentiek szerint 
Határidő: 2011. május 31. 

 
 


